

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	67180
Full Product Name	Deluxe Churro & Chocolate Gift Set
Ingredients, with allergens in bold	Hot Chocolate: sugar, semi-skimmed cocoa powder , cornflour, natural vanilla flavour. Churro mix: wheat flour , powdered milk , whey protein, dry yeast, thickening agents: E412, E415, and E491
May contain statements	NA
Net Quantity in grams	860g
Country of Origin	Spain
Storage instructions	Keep in a cool and dry place. Once opened see the individual product
Manufacturer's name and address	Harimsa – C/ Eduardo Marquina, 18 – 30203 – Cartagena Murcia – Spain Simon Coll – Sant Pere. 37 – 08770 – San Sadurni – Spain.
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable for wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for crustacean allergy sufferers	Yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	Yes
Suitable for celery allergy sufferers	Yes
Suitable for lupin allergy sufferers	Yes
Suitable for mustard allergy sufferers	Yes
Suitable for peanut allergy sufferers	Yes
Suitable for sesame allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphite allergy sufferers	Yes
Suitable for tree nut allergy sufferers	Yes
Free from alcohol If no, % and name	Yes
Free from artificial colours if no, list numbers	Yes

Free from artificial flavours, if no, list them	Yes
---	-----

Date of last Review		Version Number		
15.05.2023		V1		